

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
IF BAIANO - CAMPUS SERRINHA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>BOMBA ENCHER</u> Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Manual Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba de ar manual, com manômetro de punho emborrachado, pé de metal, capacidade de 80 psi, tamanho da mangueira: 57 cm Tamanho aproximado da bomba: 59 cm. Marca / Fabricante / Modelo: Worker / Manual.	Unidade	1	R\$ 77,7800	R\$ 77,7800	R\$ 77,7800
25	<u>MOTO-ESMERIL</u> Marca: Motomil Fabricante: Motomil Modelo / Versão: 1/2 CV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moto esmeril de bancada, com 2 rebolos de 6" x 5/8" x 1/2" monofásico, 6 polegadas, 220 volts., 360 watts de potência (1/2 cv), 3450 rpm., frequência de 60 hz. Marca / Fabricante / Modelo: Motomil / 1/2 CV.	Unidade	1	R\$ 218,7400	R\$ 218,4400	R\$ 218,4400
51	<u>BOMBA D'ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE</u> Marca: Eletroplas Fabricante: Eletroplas Modelo / Versão: 1/2 CV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba periférica de água, potência 1/2 cv, 220 volts, motor com proteção térmica, vazão mínima de 40 l/min. Marca / Fabricante / Modelo: Eletroplas / 1/2 CV.	Unidade	3	R\$ 194,9500	R\$ 194,9500	R\$ 584,8500
56	<u>FIO</u> Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: 3 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio corte em Nylon, utilizado em roçadeira manual costal, 3 mm, amarelo. Marca / Fabricante / Modelo: Kala / 3 mm.	Rolo 100,00 M	3	R\$ 104,0000	R\$ 104,0000	R\$ 312,0000

Total do Fornecedor: R\$ 1.193,0700

11.175.931/0001-47 - G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>CAIXA D'ÁGUA</u> Marca: BAKOF Fabricante: BAKOF Modelo / Versão: BAKOF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 1000 litros com tampa	Unidade	4	R\$ 318,0800	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000

Total do Fornecedor: R\$ 2.000,0000

21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>CHIBANCA</u>	Unidade	5	R\$ 76,8700	R\$ 76,8600	R\$ 384,3000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHIBANCA C/CABO TRAMONT. 77305/543 NOVO						
27	<u>FACÃO</u>	Unidade	5	R\$ 31,5300	R\$ 31,5200	R\$ 157,6000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA0 TRAMONTINA 12						
29	<u>TRENA</u>	Unidade	6	R\$ 7,0900	R\$ 7,0800	R\$ 42,4800
Marca: HAMMER						
Fabricante: HAMMER						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA 3MT EMBORR 16MM HAMMER						
30	<u>PENEIRA</u>	Unidade	4	R\$ 17,9500	R\$ 17,9400	R\$ 71,7600
Marca: M-M						
Fabricante: M-M						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENEIRA M_M ARO PLASTICO 55 AREIA						
38	<u>PNEU CARRINHO MÃO</u>	Unidade	6	R\$ 33,4300	R\$ 33,4200	R\$ 200,5200
Marca: DLUCCA						
Fabricante: DLUCCA						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU 3,25X8 S/CAM.DLUCCA 2LONAS 150KG - Cod: 267783						
39	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	5	R\$ 16,8200	R\$ 16,8100	R\$ 84,0500
Marca: DLUCCA						
Fabricante: DLUCCA						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMARA DE AR 3,25x8 DLUCCA CAR.PEDR - Cod: 194581						
44	<u>REGADOR</u>	Unidade	40	R\$ 16,5900	R\$ 16,5800	R\$ 663,2000
Marca: METASUL						
Fabricante: METASUL						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGADOR PLAST.METASUL 10 L PRETO - Cod: 322547						
57	<u>LUVA INDUSTRIAL</u>	Par	5	R\$ 8,6300	R\$ 8,6300	R\$ 43,1500
Marca: LUPA						
Fabricante: LUPA						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE RASPA PUNHO CURTO 07CM						
60	<u>PROTETOR SOLAR</u>	Unidade	30	R\$ 22,0600	R\$ 22,0500	R\$ 661,5000
Marca: Nutriex						
Fabricante: Nutriex						
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR FT30 C/REPEL120ml - Cod: 337005						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.308,5600
Valor Global da Ata:						R\$ 5.501,6300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar